
Id: B5744976-3FBA-4A52-8D5D-3A2A1769C52D. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.86.2014 
BURMISTRZA OLECKA 

z dnia 5 maja 2014 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych. 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1, § 2 i § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 
112 z późn. zm.) w związku z postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 19 lutego 2014 r. w sprawie 
zarządzenia wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego (Dz. U. z 2014 r. poz. 231) zarządzam co następuje:  

§ 1. Powołuję obwodowe komisje wyborcze dla przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych 

na dzień 25 maja 2014 r. w następujących składach:  

1) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Olecku z siedzibą w Zespole Szkół Licealnych i Zawodowych,  
ul. Gołdapska 29, 19-400 Olecko:  

1. Elżbieta Sejwa, zam. Babki Oleckie  

2. Wioletta Kempisty, zam. Olecko  

3. Barbara Rzodkiewicz, zam. Olecko  

4. Urszula Zubowicz, zam. Olecko  

5. Anna Łotowska, zam. Olecko  

6. Michalina Paulina Ryszkiewicz, zam. Olecko  

7. Juliet Bobowicz, zam. Olecko  

8. Adam Kosiński, zam. Olecko  

2) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Olecku z siedzibą w Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej,  
ul. Wojska Polskiego 13, 19-400 Olecko: 

1. Paulina Bielecka, zam. Olecko  

2. Marianna Laszkowska, zam. Olecko  

3. Grażyna Czesława Szeszko, zam. Olecko  

4. Józefa Dąbek, zam. Olecko  

5. Grażyna Teresa Topolska, zam. Olecko  

6. Łukasz Skowroński, zam. Olecko  

7. Anna Olender, zam. Olecko  

8. Maria Wiktorzak, zam. Olecko  

3) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Olecku z siedzibą w Gimnazjum Nr 2 im. Mikołaja Kopernika,  
ul. Słowiańska 1, 19-400 Olecko:  

1. Danuta Gorlewska, zam. Olecko  

2. Agnieszka Elwira Marcinkiewicz, zam. Olecko  

3. Karol Warykowski, zam. Olecko  

4. Włodzimierz Jan Bartoszewicz, zam. Olecko  

5. Zdzisław Jan Kulbacki, zam. Doliwy  

6. Paulina Walicka, zam. Gordejki  

7. Anna Mieruńska, zam. Olecko  

8. Agata Anna Jeglińska, zam. Olecko  

4) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Olecku z siedzibą w Przedszkolu z Oddziałami Integracyjnymi,  
ul. Zielona 1, 19-400 Olecko: 

1. Wiesława Trejnowska, zam. Olecko  

2. Joanna Drężek-Klimaszyńska, zam. Olecko  

3. Bożena Pietrowicz, zam. Olecko  

4. Andrzej Marian Wiszniewski, zam. Olecko  

5. Jan Topolski, zam. Olecko  



Id: B5744976-3FBA-4A52-8D5D-3A2A1769C52D. Podpisany Strona 2 

 

6. Kinga Anna Kłoczko, zam. Olecko  

7. Katarzyna Gajdemska, zam. Olecko  

8. Ewa Koper, zam. Olecko  

5) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Olecku z siedzibą w sali narad w budynku, Plac Wolności 2, 19-400 Olecko: 

1. Krystyna Lewandowska, zam. Olecko  

2. Katarzyna Kwiatkowska, zam. Olecko  

3. Bożena Aszurkiewicz, zam. Olecko  

4. Janina Pogorzelska, zam. Olecko  

5. Agnieszka Taraszkiewicz, zam. Gordejki Małe  

6. Małgorzata Burzyńska, zam. Babki Oleckie  

7. Piotr Słomski, zam. Olecko  

8. Karolina Edyta Kuskowska, zam. Olecko  

6) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Olecku z siedzibą w Szkole Podstawowej Nr 3 im. Jana Pawła II,  
ul. Kolejowa 33, 19-400 Olecko: 

1. Małgorzata Urynowicz, zam. Kukowo  

2. Barbara Barszczewska, zam. Olecko  

3. Jadwiga Konewko, zam. Olecko  

4. Halina Szczepanik, zam. Olecko  

5. Janina Wijas, zam. Olecko  

6. Dariusz Dźwilewski, zam. Olecko  

7. Dorota Tomaszewska, zam. Olecko  

8. Kinga Monika Fidler, zam. Olecko  

7) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Olecku z siedzibą w Niepublicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej Poradnia 
Terapii Uzależnienia od Alkoholu, Narkotyków i Współuzależnienia, ul. Nocznickiego 15, 19-400 Olecko: 

1. Jadwiga Kozłowska, zam. Olecko  

2. Tadeusz Stanisław Muchowski, zam. Olecko  

3. Jadwiga Zofia Anuszkiewicz, zam. Olecko  

4. Bożena Krystyna Wiszniewska, zam. Jaśki  

5. Henryk Czuper, zam. Olecko  

6. Grażyna Walulik, zam. Olecko  

7. Stanisława Dębska, zam. Olecko  

8. Przemysław Drozd, zam. Olecko  

8) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Olecku z siedzibą w Regionalnym Ośrodku Kultury w Olecku – „Mazury 
Garbate”, Plac Wolności 22, 19-400 Olecko: 

1. Irena Głębocka, zam. Olecko  

2. Karol Kłos, zam. Olecko  

3. Katarzyna Machłajewska, zam. Olecko  

4. Anna Mioduszewska, zam. Olecko  

5. Anna Cieślukowska, zam. Olecko  

6. Bogumiła Chracewicz, zam. Olecko  

7. Emilia Topczyłko, zam. Olecko  

8. Anna Ulewicz, zam. Olecko  

9) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Olecku z siedzibą w Szkole Podstawowej Nr 3 im. Jana Pawła II,  
ul. Kolejowa 33, 19-400 Olecko: 

1. Lucyna Sadkowska, zam. Sedranki  

2. Edyta Piekarska-Romanowska, zam. Olecko  



Id: B5744976-3FBA-4A52-8D5D-3A2A1769C52D. Podpisany Strona 3 

 

3. Jolanta Łucja Opanowska, zam. Olecko  

4. Wiesław Rybak, zam. Olecko  

5. Katarzyna Kołodzińska, zam. Olecko  

6. Krystyna Elżbieta Krysz, zam. Olecko  

7. Adrian Roman Dłuski, zam. Olecko  

8. Anna Chryniewicka, zam. Olecko  

10) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 w Olecku z siedzibą w Liceum Ogólnokształcącym im. Jana 
Kochanowskiego, ul. Kościuszki 29, 19-400 Olecko: 

1. Monika Aszurkiewicz, zam. Olecko  

2. Miłosz Muchowski, zam. Olecko  

3. Barbara Grzybowska, zam. Olecko  

4. Eugenia Wałejko, zam. Olecko  

5. Helena Czuper, zam. Olecko  

6. Bożena Puto, zam. Giże  

7. Ewa Hermaniuk, zam. Olecko  

8. Marta Agnieszka Witkowska, zam. Olecko  

11) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 w Olecku z siedzibą w Liceum Ogólnokształcącym im. Jana 
Kochanowskiego, ul. Kościuszki 29, 19-400 Olecko: 

1. Tadeusz Aszurkiewicz, zam. Olecko  

2. Sylwia Stelmachowska, zam. Olecko  

3. Tadeusz Kardel, zam. Olecko  

4. Danuta Baranowska, zam. Olecko  

5. Robert Czuper, zam. Olecko  

6. Anna Alicja Puto, zam. Giże  

7. Martyna Czekay, zam. Olecko  

8. Joanna Sagun, zam. Olecko  

12) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12 w Olecku z siedzibą w Szkole Podstawow ej Nr 1 im. Henryka Sienkiewicza, 
ul. Kościuszki 20, 19-400 Olecko: 

1. Irena Milewska, zam. Olecko  

2. Dominik Piotr Jeleniewicz, zam. Olecko  

3. Zofia Anna Kardel-Kłoszewska, zam. Olecko  

4. Wanda Elżbieta Święcicka, zam. Olecko  

5. Zbigniew Czuper, zam. Olecko  

6. Emilia Naruszewicz, zam. Olecko  

7. Brygida Sosnowska, zam. Olecko  

8. Urszula Danielewicz, zam. Olecko  

13) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13 w Olecku z siedzibą w Szkole Podstawow ej Nr 1 im. Henryka Sienkiewicza, 
ul. Kościuszki 20, 19-400 Olecko: 

1. Hanna Warsiewicz, zam. Olecko  

2. Wioleta Chmielewska, zam. Olecko  

3. Ewa Mieczysława Żukowska, zam. Olecko  

4. Marian Putra, zam. Olecko  

5. Ilona Oleksa, zam. Sedranki  

6. Mariusz Naruszewicz, zam. Olecko  

7. Romualda Kalejta, zam. Olecko  

8. Krzysztof Sobolewski, zam. Olecko  



Id: B5744976-3FBA-4A52-8D5D-3A2A1769C52D. Podpisany Strona 4 

 

14) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14 w Olecku z siedzibą w Nadleśnictwie Olecko, ul. Kościuszki 32,  
19-400 Olecko: 

1. Elżbieta Zackiewicz, zam. Olecko  

2. Katarzyna Kowalewska, zam. Olecko  

3. Grażyna Anuszkiewicz, zam. Olecko  

4. Teresa Markowska, zam. Olecko  

5. Witold Leszczynski, zam. Olecko  

6. Konrad Łukasz Topolski, zam. Olecko  

7. Marcin Radzaj, zam. Możne  

8. Alicja Mieszuk, zam. Olecko  

15) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15 w Olecku z siedzibą w Zespole Szkół, Osiedle Siejnik I 14, 19-400 Olecko: 

1. Krzysztof Zieliński, zam. Olecko  

2. Jolanta Kłeczek, zam. Olecko  

3. Krzysztof Konewko, zam. Olecko  

4. Ryszard Wiśniewski, zam. Olecko  

5. Sylwia Kowalewska, zam. Olecko  

6. Szymon Krzesicki, zam. Olecko  

7. Urszula Dembińska, zam. Olecko  

8. Małgorzata Delegacz, zam. Olecko  

16) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16 w Olecku z siedzibą w Zespole Szkół, Osiedle Siejnik I 14, 19-400 Olecko: 

1. Edyta Koczot, zam. Olecko  

2. Urszula Pelagia Sulima, zam. Olecko  

3. Janusz Mikołaj Żero, zam. Olecko  

4. Zdzisław Mioduszewski, zam. Olecko  

5. Czesława Białaszewska, zam. Olecko  

6. Karolina Adamajt, zam. Olecko  

7. Barbara Jaworowska, zam. Olecko  

8. Urszula Konopko, zam. Olecko  

17) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17 w Judzikach z siedzibą w Zespole Szkół w Judzikach, Judziki 5,  
19-400 Olecko: 

1. Ferdynand Grodzicki, zam. Sedranki  

2. Bożena Jamrozik, zam. Lenarty  

3. Marek Ardziejewski, zam. Lenarty  

4. Sławomir Sienkiewicz, zam. Sedranki  

5. Zofia Kurzynowska, zam. Olecko  

6. Małgorzata Adameit, zam. Babki Oleckie  

7. Zdzisława Korąkiewicz, zam. Olecko  

8. Celina Lotkowska, zam. Lenarty  

18) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18 w Szczecinkach z siedzibą w ś wietlicy OSP w Szczecinkach, Szczecinki 9, 
19-400 Olecko: 

1. Jarosław Maklakiewicz, zam. Olecko  

2. Ewelina Nalewajko, zam. Olecko  

3. Wiesława Kazimiera Wawruch, zam. Olecko  

4. Dariusz Josiewicz, zam. Olecko  

5. Janina Chlebus, zam. Szczecinki  

6. Anna Lilioza Gajewska, zam. Plewki  



Id: B5744976-3FBA-4A52-8D5D-3A2A1769C52D. Podpisany Strona 5 

 

7. Joanna Katarzyna Mieńkowska, zam. Borawskie  

8. Beata Januszewicz, zam. Lenarty  

19) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19 w Olszewie z siedzibą w ś wietlicy w Olszewie, Olszewo 9, 19-400 Olecko: 

1. Emilia Anna Kołodzińska, zam. Olszewo  

2. Iwona Wawruch, zam. Olecko  

3. Małgorzata Jelińska, zam. Olecko  

4. Janusz Franciszek Szczepanik, zam. Olecko  

5. Dorota Chmielewska, zam. Olecko  

6. Ewa Jurewicz-Murawska, zam. Gordejki  

7. Milena Helena Żbikowska, zam. Olecko  

8. Ewa Beata Rekuć, zam. Gordejki  

20) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20 w Kukowie z siedzibą w ś wietlicy w Kukowie, Kukowo 21A, 19-400 Olecko: 

1. Grażyna Brzozowska, zam. Kukowo  

2. Beata Kozłowska, zam. Kukowo  

3. Irena Skrocka, zam. Kukowo  

4. Piotr Suchocki, zam. Olecko  

5. Agnieszka Knocińska, zam. Olecko  

6. Edyta Katarzyna Dawidowska, zam. Olecko  

7. Wiesława Sofińska, zam. Olecko  

8. Monika Dudycz-Stefanowska, zam. Kukowo  

21) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21 w Gąskach z siedzibą w Szkole Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi 
im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Gąskach, Gąski 14, 19-400 Olecko: 

1. Wiesław Brzozowski, zam. Olecko  

2. Alina Makarewicz-Drażba, zam. Zabielne  

3. Przemysław Jastrzębski, zam. Olecko  

4. Henryk Kulik, zam. Olecko  

5. Justyna Jurewicz, zam. Olecko  

6. Alicja Stefanowska, zam. Gąski  

7. Anna Czeszkiewicz, zam. Świdry  

8. Andrzej Sulima, zam. Olecko  

22) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22 w Olecku z siedzibą w „OLMEDICA” w Olecku Sp. z o.o., pokój nr 2/21  
(I piętro starej bryły szpitala), ul. Gołdapska 1, 19-400 Olecko: 

1. Danuta Zuzanna Pogorzelska, zam. Olecko  

2. Robert Kozłowski, zam. Olecko  

3. Michał Gutowski, zam. Olecko  

4. Leon Namiotko, zam. Olecko  

5. Tadeusz Sobczak, zam. Olecko  

6. Elżbieta Krajewska, zam. Olecko  

7. Anna Barwińska, zam. Olecko  

23) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23 w Olecku Kolonii z siedzibą w Samodzielnym Publicznym Zespole 
Zakładów Opieki Długoterminowej w Olecku Kolonii, pokój nr 117 (parter), Olecko Kolonia 4, 19-400 Olecko: 

1. Mariola Urbanowicz, zam. Olecko  

2. Łucja Halina Nalewajko, zam. Olecko  

3. Grażyna Danuta Jastrzębska, zam. Olecko  

4. Anna Wiszniewska, zam. Duły  

5. Hanna Helena Pawłowska, zam. Olecko  



Id: B5744976-3FBA-4A52-8D5D-3A2A1769C52D. Podpisany Strona 6 

 

6. Kinga Magdalena Brych-Aksienionek, zam. Gordejki  

7. Edyta Truszczyńska, zam. Olecko 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

§ 3. Informacja o składach obwodowych komisjach wyborczych podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 

wywieszenie na tablicach ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Olecku oraz umieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej.  

 

  
 

Burmistrz 
 
 

Wacław Olszewski 

 


